[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_________________/2019

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis se existe a possibilidade de realizar limpeza e capinação em todas as praças da cidade.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar verificou e recebeu inúmeras reclamações da população com relação à quantidade de mato alto e sujeiras existentes nas áreas públicas.
Diante disto, com vistas à saúde pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de Fevereiro de 2019

[image: ]

                                      DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c16696f9-9f69-4878-a192-5a09fabf7fed.png
PROTOCOLO 390/2019 - 13/02/2018 15:06

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg